

Årsredovisning

AlbaCon AB

Org.nr 556490-3846

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AlbaCon AB, organisationsnummer 556490-3846, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas i hela kronor (sek) om inte annat anges nedan.

Verksamheten

Företaget, som började sin verksamhet 1997, har som sin huvudverksamhet besiktningsarbete och konsultation inom området automatiskt brandskydd. Utöver detta utgör utbildning inom områdena brandlarm, sprinkler och gassläcksystem en omfattande del. Brandteknisk rådgivning, projektledning, systematiskt brandskyddsarbete, litteraturförsäljning är andra verksamhetsområden. Verksamheten är huvudsakligen förlagt i Sverige, via kontoren i Nacka respektive Göteborg, samt ett antal mer regionala filialer, men under året har kurser, föreläsningar, besiktningar och utredningsarbeten även genomförts i Norge, Danmark, Estland, Lettland, Litauen, Polen, Slovakien och Kina.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Händelser under räkenskapsåret

Arvodesintäkterna ökade med drygt 14 %, vilket är samma som motsvarande siffra 2024. Den totala omsättningen, som även inkluderar intäkter från externa konsulter och överskott från utbildningar, ökade med 13 %. (även det precis samma som 2024). Ökningen berodde huvudsakligen på en fortsatt hög uppdragsbelastning. Personalstyrkan ökade med netto 4 besiktningsmän under året. Nettoinflödet av nya uppdrag var klart lägre än de föregående två (rekord)åren. Huvudskälet var ett par tappade större ramavtal under Q1-2025. Konkurrensen gällande uppdrag via offentliga upphandlingar är fortsatt utmanande. Fler företag lämnar anbud, och utfallet avgörs i stor utsträckning av en kombination av lägsta pris och mer eller mindre komplicerade särskilda villkor, som ofta är irrelevanta. En prioriterad uppgift för AlbaCon är därför att ha goda rutiner för anbudslämnande. En annan viktig delkomponent är att verkligen ha de resurser som avtalade uppdrag kräver. Vi kunde under året notera en mindre trend i form av att få uppdrag även som andrarankade avtalstecknare, när konkurrenter inte kunnat leverera. Q4-2025 såg rent allmänt mer positivt ut, med ett nettoinflöde av nya uppdrag som låg på samma höga nivå som 2023-2024.

Inom kursverksamheten var omsättningen 2025 cirka 12 % lägre än under 2024. Lägre beläggning, troligen beroende på avvaktan inför nya regelutgåvor är troligen bakgrunden för detta. Intäkterna från externa konsulter var 426 % högre 2025 jämfört med 2024. Detta handlar om ett antal nya uppdrag, i anslutning till ett större ramavtal. Marginalen på denna verksamhetsgren är knappt 10%. Kostnaderna för hela verksamheten ökade med cirka 3 % jämfört med föregående år. Största kostnadsökningen avser ökade lönekostnader som en följd av nyanställningar.

Ägare

Bolaget ägs till 100 % av Qflow Midco AB org nr: 559175-1234. Qflow Midco AB har säte i Malmö och är ett helägt dotterbolag till Qflow Group AB (publ), org nr: 559384-0837 med säte i Malmö. Koncernredovisning upprättas av Qflow Group AB.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

AlbaCon har fått gå in och ersätta en konkurrent på ett mycket stort ramavtal för besiktningar. Sju nyanställningar har genomförts under Q1-2026, och ytterligare någon/några är planerade under det andra halvåret. Riktade insatser görs för att effektivisera introduktionen av nyanställda besiktningsmän, med fokus på handledning och mentorskap, i syfte att bli mer kostnadseffektiva.

En satsning på ett förbättrat ledningssystem sker, i syfte att öka konkurrenskraft och effektivitet. En ökad andel utbildningstillfällen i egna lokaler ska förbättrar lönsamheten på det området.

Flerårsöversikt (tsek)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	74 569	64 489	59 149	55 083	48 983
Resultat efter finansiella poster	16 373	10 914	10 841	11 737	10 403
Soliditet (%)	42	26	23	48	28

Definitioner av nyckeltal, se not 5.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 833 841	1 820 662	3 774 503
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 820 662	-1 820 662	
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat				8 942 214	8 942 214
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 154 503	8 942 214	11 216 717

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 154 503
årets vinst	8 942 214
Summa	11 096 717

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	5 096 717
Summa	11 096 717

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets ekonomiska situation är allmänt god, soliditeten och likviditeten i bolaget är betryggande.

Utdelningen påverkar inte bolagets möjligheter att genomföra erforderliga investeringar eller fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Ingenting av väsentlig betydelse som rubbar något av ovanstående har inträffat efter senast fastställda balansräkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025	2024
Nettoomsättning		74 568 735	64 488 528
Övriga rörelseintäkter		2 592	1 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 571 327	64 490 277
Övriga externa kostnader		-12 209 261	-11 789 752
Personalkostnader	2	-45 992 301	-41 809 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 006	-9 006
Summa rörelsekostnader		-58 210 568	-53 608 119
Rörelseresultat		16 360 759	10 882 158
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 276	40 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 144	-7 856
Summa finansiella poster		12 132	32 236
Resultat efter finansiella poster		16 372 891	10 914 394
Lämnade koncernbidrag		-5 000 000	-8 500 000
Summa bokslutsdispositioner		-5 000 000	-8 500 000
Resultat före skatt		11 372 891	2 414 394
Skatt på årets resultat		-2 430 677	-593 732
Årets resultat		8 942 214	1 820 662

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 065	44 071
Summa materiella anläggningstillgångar		35 065	44 071
Summa anläggningstillgångar		35 065	44 071
Kundfordringar		17 834 707	14 982 520
Fordringar på koncernföretag	4	17 971 752	13 187 139
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 100	18 000
Övriga fordringar		296 794	2 099 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		773 844	496 088
Summa kortfristiga fordringar		36 885 197	30 783 241
Kassa och bank	4	217 352	31 488
Summa kassa och bank		217 352	31 488
Summa omsättningstillgångar		37 102 549	30 814 729
SUMMA TILLGÅNGAR		37 137 614	30 858 800
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Balanserat resultat		2 154 503	1 833 841
Årets resultat		8 942 214	1 820 662
Summa fritt eget kapital		11 096 717	3 654 503
Summa eget kapital		11 216 717	3 774 503
Periodiseringsfonder		5 509 136	5 509 136
Akkumulerade överavskrivningar		5 956	5 956
Summa obeskattade reserver		5 515 092	5 515 092
Leverantörsskulder		1 497 156	1 228 710
Skulder till koncernföretag		4 933 521	8 500 000
Övriga skulder		7 113 817	6 255 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 861 311	5 584 551
Summa kortfristiga skulder		20 405 805	21 569 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 137 614	30 858 800

Noter

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

2 Medelantal anställda

	2025	2024
Medelantal anställda	41	39

3 Materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	372 706	372 706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 706	372 706
Ingående avskrivningar	-328 635	-319 629
Årets avskrivningar	-9 006	-9 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-337 641	-328 635
Utgående redovisat värde	35 065	44 071

4 Likvida medel

Bolagets likvida medel ingår i koncernens cashpool och redovisas som fordran koncernbolag.

Per balansdagen uppgår likvida medel som ingår i koncernens cashpool till 17 736 370 kr (13 187 139 kr).

5 Eventualförpliktelser

Borgensåtagande har lämnats för obligationslån (1 000 mSEK) som Qflow Group AB har ställt ut.

Obligationen har en löptid till 2028-09-25.

6 Definitioner av nyckeltal

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Underskrifter

Innehållet i denna årsredovisning bestämdes den 23 mars 2026.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

-
-
-
-
-

Svante Hagman
Ordförande

Bo Hjorth
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Martin Henriksson

Auktoriserad revisor


